
           Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

                                «Средняя общеобразовательная школа №2» 

                                      Партизанского городского округа 

 

                                                       П Р И К А З 

 

01.09.2022г                                                                                            № 01-ло 

                Об организации платных дополнительных образовательных услуг  

                                               2022- 2023 учебном  году. 

В соответствии с Федеральными законами от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 15 августа 2013 года №706 «Об утверждении правил 

оказания платных образовательных услуг»,постановлением администрации ПГО от 

11октября 2011 г. № 879-па «Об утверждении Порядка определения платы за 

оказание бюджетными учреждениями граждан и юридическим лицам услуг 

(выполнение работ),относящихся к основным видам деятельности бюджетного 

учреждения», на основании статей 29,32 Устава ПГО администрация 

Партизанского городского округа, на основании запроса родителей (законных 

представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать в ОУ реализацию платных дополнительных образовательных услуг 

с 02.09.2022года. 

2.Утвердить перечень платных дополнительных образовательных услуг с 

01.09.2022 года (прилагается). 

3.Утвердить учебный план платных дополнительных образовательных услуг с 

01.09.2022 года (прилагается). 

4.Утвердить тарификационный список учителей, реализующих платные 

дополнительные образовательные услуги с 01.09.2022года (прилагается). 

5.Утвердить стоимость платных дополнительных образовательных услуг, согласно 

постановлению главы администрации ПГО от 30.08.2022г. № 1586-па «О внесении 

изменений в перечень и тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальными 

бюджетными общеобразовательными учреждениями Партизанского городского 



округа, утвержденные постановлением администрации ПГО от 16.08.2013 года 

№835-па 

6.Утвердить стоимость услуг: «Комплексный обед» -2800рублей в месяц; «2и3 

блюдо, хлеб» - 1800 рублей в месяц; «1,3 блюдо, хлеб,»- 1500 рублей в месяц 

(перерасчет стоимости при наличии справки о болезни). 

7.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «СОШ №2» ПГО                                         Н.В. Морозова. 

 

                               

 


		2022-09-13T17:06:08+1000
	Морозова Нэлли Викторовна




